
MyPack blev lösningen för CyberPhoto
Framgångsrika e-handelsföretaget CyberPhoto har länge sneglat på de 
svenska grannländerna. Med hjälp av Posten Logistik har företaget hit-
tat en fungerande nordisk logistiklösning.

CyberPhoto, som är en av Nordens största 
leverantörer av fotoutrustning, har ökat sin 
omsättning från två miljoner kronor till nära 
200 miljoner på drygt tio år. Redan 1995 
lanserade företaget postorderförsäljning via in-
ternet och sedan 2001 bedriver man e-handel. 

För tio år sedan började företaget snegla 
på den finska marknaden, men den snabba 
tillväxten i Sverige innebar att åren gick utan 
att företaget hade tid och möjlighet att också 
satsa i Finland. Logistiken var också ett pro-
blem: att skicka utlandspaket var både dyrt 
och besvärligt. 

Det var först när CyberPhoto 1998 blev ett 
av två pilotföretag för Posten Logistiks nya 
MyPack-nät i Finland, som leveranserna utan-
för Sverige började fungera. 

I dag utgår alla leveranser från lagret i Umeå.
– Det är en riktigt, riktigt bra lösning. Vi levere-
rar direkt från vårt lager till slutkunden i Finland 
och slipper den krångliga hantering som både 
var tidskrävande och kostsam. Nu är det raka 
rör och logistiskt helt perfekt för oss, konstate-
rar CyberPhotos vd Thomas Lövgren.

Innan CyberPhoto började leverera via 
Mypack, hade företaget en viss försäljning till 

Norge. Men problemen med att utlova leve-
ranstider till kunderna gjorde satsningen ohåll-
bar. Ett paket som normalt skulle ta fyra dagar 
att komma fram 
kunde ta fjorton 
dagar eftersom 
det fastnade i 
tullen.

Nu gör dock 
CyberPhoto 
ett nytt försök 
i Norge med 
hjälp av Posten Logistik, som har byggt upp 
MyPack Norge med cirka 1 000 utlämnings-
ställen.

– Posten Logistik har hittat förvånansvärt 
bra lösningar och i och med samgåendet 
med den danska Posten kan vi ju snart nå 
hela Norden på ett snabbt och billigt sätt. Det 
ger oss möjlighet att utvidga inom det om-
råde som vi är intresserade av, säger Thomas 
Lövgren. 

För mer information om Cyberphoto 
och MyPack, kontakta Siw Lundin säljare 
på Posten Logistik. Telefon: 090-77 79 41   
E-post: siw.lundin@posten.se.  Det går 
också bra att kontakta Kundtjänst Logistik 
0771 - 33 33 10
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